
Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Truhlářství Miroslav Grombíř 
Iíozojídky 121,696 63 Hroznová Lhota 
IČO: 03481123
(dále jen „zhotovitel“)

Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, příspěvková 
organizace
Hutník 1456, 698 01 Veselí nad Moravou 
IČO: 48846856
(dále jen „objednatel64)

uzavírají podle ustanovení § 631 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

Článek 1 
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výroba a montáž kancelářského nábytku dle dodané 
dokumentace.

Článek II 
Termín zhotovení

Dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31.12.2021

Článek III 
Cena a způsob platby:

1. Souhrnná smluvní cena za provedení díla je celkem 98 780,-

2. Celková úhrada bude provedena bankovním převodem do 30 dnů od převzetí 
díla na základě faktury vystavené zhotovitelem.



1. Zhotovitel je povinen provést sjednané dílo řádně a včas na svůj náklad a na 
své nebezpečí.

2. Zhotovitel může se souhlasem objednavatele odevzdat dílo ještě před 
sjednanou dobou

3. Zhotovitel zaručuje, že dílo předá bez právních vad

4. Zhotovitel má právo na zaplacení sjednané ceny

5. Neposkytne-li objednavatel zhotoviteli požadovanou součinnost může:
a) zhotovitel potřebné obstarat na náklady objednatele sám,
b) od smlouvy odstoupit Je-li toto obstarání z hlediska časového , finančního 

či jiného spojeno s náklady neúměrnými možnostem zhotovitele, a požadovat 
vrácení všeho, co již objednavateli na základě této smlouvy plnil,

c) v dohodě s objednavatelem změnit termín dokončení díla.

6. Zhotovitel se zavazuje v případě závažných okolností, které mu znemožňují 
provést ve sjednaném termínu dílo, oznámit tuto skutečnost telefonicky a 
následným písemným oznámením objednavateli.

7. Zhotovitel je povinen použít podklady předané mu pro vytvoření díla 
objednavatelem pouze pro vytvoření díla podle této smlouvy.

8. Zhotovitel odpovídá za škodu , kterou způsobí objednavateli nebo třetím 
osobám při provádění díla.

9. Zanikne-li závazek vytvořit dílo z důvodů, za které odpovídá objednavatel, 
může zhotovitel požadovat úhradu vynaložených nákladů.
Tím není dotčen nárok zhotovitele na náhradu způsobené škody.

Článek IV
Práva a povinnosti zhotovitele:



1. Objednavatel je povinen dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho 
zhotovení.

2. Zanikne-li závazek vytvořit dílo z důvodů, za které odpovídá objednavatel, 
uhradí zhotoviteli sjednanou cenu, od které se odečte to, co zhotovitel ušetřil 
nedokončením díla.

3. Objednavatel je povinen na požádání zhotovitele poskytovat zhotoviteli 
součinnost ve vyžádaném rozsahu.

4. Objednavatel je oprávněn kontrolovat vytváření díla . Zjistí-li, že zhotovitel 
realizuje dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednavatel oprávněn 
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady a dílo vytvářel řádně. Jestliže 
tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, může objednatel 
od smlouvy odstoupit.

Článek VI 
Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se právní vztahy této smlouvy 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 
každá se smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran.
f

Ve ! M í  ........ dne . . . M / J . " . ............
t r u h l á ř s t v í

Miroslav Grombíř
................................... Kozojídky 121,696 63 Hroznová Lhota

!Ó :0 3 4 8 1 1 2 3 ,T e l:7 2 8 1 4 2 2 4 5

............................... ZÁKLADNÍ š k o l a
Vfeselí naci ř&or&vou, Hutník Í456, 
okres Hodonín, příspěvková organizace 

IČ: 48846856, tel.: 518 323 285 
č.ií. 1910090257/0100 ©

Článek V
Piáva a povinnosti objednavatele

Zhotovitel:.....

Za objednatele:


